
【３６】新町線 2018/11/01現在

　
系統番号
バス停名 ■ 　 ■ 　 ■ 　 　 　 　 ■ 　 　 　 　 　 　 　 ■

本社南口 06:18 06:48 07:18 07:43 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:48 18:18
西２３条北１丁目 06:18 06:48 07:18 07:43 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:48 18:18
西２４条北１丁目 06:19 06:49 07:19 07:44 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:49 18:19
六花亭前 06:20 06:50 07:20 07:45 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:50 18:20
国道西２４条 06:20 06:50 07:20 07:45 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:50 18:20
１４号団地 06:22 06:52 07:22 07:47 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:52 18:22
西帯広団地 06:22 06:52 07:22 07:47 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:52 18:22
西帯広団地入口 06:23 06:53 07:23 07:48 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:53 18:23
西帯広コミセン前 06:24 06:54 07:24 07:49 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:54 18:24
西１１号団地 06:24 06:54 07:24 07:49 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:54 18:24
西２１条局前 06:26 06:56 07:26 07:51 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:56 18:26
西１０号団地 06:26 06:56 07:26 07:51 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:56 18:26
啓新 06:27 06:57 07:27 07:52 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:57 18:27
三七北 06:28 06:58 07:28 07:53 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:58 18:28
柏林台通１９条 06:30 07:00 07:30 07:55 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00 18:30
柏西台橋 06:30 07:00 07:30 07:55 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00 18:30
西陵中学校前 06:31 07:01 07:31 07:56 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:01 18:31
柏林台通１８条 06:31 07:01 07:31 07:56 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:01 18:31
柏林台北町１丁目 06:33 07:03 07:33 07:58 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:03 18:33
柏林台北町３丁目 06:33 07:03 07:33 07:58 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:03 18:33
柏林台北町５丁目 06:35 07:05 07:35 08:00 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:05 18:35
西１６条２丁目 06:35 07:05 07:35 08:00 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:05 18:35
西１５条５丁目 06:36 07:06 07:36 08:01 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:06 18:36
新町西７丁目 06:37 07:07 07:37 08:02 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:07 18:37
新町西１丁目 06:39 07:09 07:39 08:04 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:09 18:39
西１０条６丁目 06:39 07:09 07:39 08:04 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:09 18:39
帯広小学校前 06:39 07:09 07:39 08:04 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:09 18:39
西7条7丁目 06:40 07:10 07:40 08:05 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:10 18:40
帯広市役所南口 06:41 07:11 07:41 08:06 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:11 18:41
ＮＨＫ前 06:42 07:12 07:42 08:07 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:12 18:42
帯広郵便局前 06:44 07:14 07:44 08:09 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:14 18:44
西３条９丁目 06:45 07:15 07:45 08:10 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 18:45
帯広駅西口 06:46 07:16 07:46 08:11 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:16 18:46
帯広駅バスターミナル１ 06:50 07:20 07:50 08:15 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 18:50

【３６】新町線 2018/11/01現在

　
系統番号
バス停名 ■ ■ ■ 　 　 　 　 　 　 　 ■ 　 　 　 ■ 　 ■ 　

帯広駅バスターミナル１ 07:50 08:25 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:15 19:45 20:25 21:15
帯広駅西口 07:52 08:27 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:47 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:17 19:47 20:27 21:17
西３条９丁目 07:54 08:29 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:19 19:49 20:29 21:19
帯広郵便局前 07:54 08:29 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:19 19:49 20:29 21:19
ＮＨＫ前 07:55 08:30 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:20 19:50 20:30 21:20
帯広市役所南口 07:57 08:32 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:22 19:52 20:32 21:22
西7条7丁目 07:58 08:33 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:23 19:53 20:33 21:23
帯広小学校前 07:59 08:34 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:24 19:54 20:34 21:24
西１０条６丁目 07:59 08:34 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:24 19:54 20:34 21:24
新町西１丁目 08:00 08:35 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:25 19:55 20:35 21:25
新町西７丁目 08:00 08:35 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:25 19:55 20:35 21:25
西１５条５丁目 08:01 08:36 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:56 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:26 19:56 20:36 21:26
西１６条２丁目 08:01 08:36 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:56 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:26 19:56 20:36 21:26
柏林台北町５丁目 08:03 08:38 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:58 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:28 19:58 20:38 21:28
柏林台北町３丁目 08:03 08:38 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:58 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:28 19:58 20:38 21:28
柏林台北町１丁目 08:05 08:40 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 19:30 20:00 20:40 21:30
柏林台通１８条 08:05 08:40 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 19:30 20:00 20:40 21:30
西陵中学校前 08:06 08:41 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 19:31 20:01 20:41 21:31
柏西台橋 08:06 08:41 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 19:31 20:01 20:41 21:31
柏林台通１９条 08:08 08:43 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 19:33 20:03 20:43 21:33
三七北 08:08 08:43 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 19:33 20:03 20:43 21:33
啓新 08:09 08:44 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:04 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 19:34 20:04 20:44 21:34
西１０号団地 08:09 08:44 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:04 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 19:34 20:04 20:44 21:34
西２１条局前 08:11 08:46 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 19:36 20:06 20:46 21:36
西１１号団地 08:11 08:46 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 19:36 20:06 20:46 21:36
西帯広コミセン前 08:13 08:48 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 19:38 20:08 20:48 21:38
西帯広団地入口 08:13 08:48 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 19:38 20:08 20:48 21:38
西帯広団地 08:14 08:49 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 19:39 20:09 20:49 21:39
１４号団地 08:16 08:51 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:11 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 19:41 20:11 20:51 21:41
国道西２４条 08:18 08:53 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 19:43 20:13 20:53 21:43
西２４条北１丁目 08:18 08:53 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 19:43 20:13 20:53 21:43
西２３条北１丁目 08:19 08:54 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:14 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14 19:44 20:14 20:54 21:44
本社南口 08:21 08:56 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:16 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 19:46 20:16 20:56 21:46

■：土日祝日運休
12月29日～1月３日までは年末年始特別ダイヤとなります
携帯・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.tokachibus.jp

３６
新町線

新町線
３６


	T_36_A

